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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:    

Nákup 3 sanitních vozů pro ZDS společnosti Nemocnice Pardubického kraje, 

a.s.  

 

 

Zadavatel:                          Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:        Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ:       275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:    MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

                 Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva  

   

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 18. 1. 2018 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění vysvětluje a upravuje zadávací dokumentaci vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Zadavatel požaduje bezplatnou aktualizaci map po dobu životnosti vozidla. Mohl by zadavatel 

sdělit přesnější termín tzn. například po kolika letech sanitní vozidla obměňuje nebo konkrétně 

počet let, po které by měly být bezplatné aktualizace k dispozici? Uchazeč doplňuje, že vozidlo 

jako takové může sloužit, tj. mít životnost min. 7 a více let (samozřejmě v závislosti na vytížení, 

jízdních podmínkách apod.). Uchazeč musí kalkulovat s náklady na aktualizace map v nabídce.  

Odpověď: 

 

Průměrná životnost sanitních vozidel v Nemocnici Pardubického kraje, a.s. je deset let. 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Zadavatel požaduje termín plnění 120 dnů. V současné době je doba výroby vozidla s dodáním 

do České republiky běžně i 4 měsíce. Navíc je potřeba min. 1 měsíc na sanitní vestavbu. Navíc 

v našem případě dochází k obměně modelu, kdy se termín dodání vozidel prodlužuje. Může 

zadavatel přehodnotit tento termín plnění případně provést průzkum na dobu dodání u ostatních 

výrobců či firem specializujících se na přestavby vozidel a přehodnotit termín plnění alespoň na 

150 dnů? 
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Odpověď: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu na dodání 3 sanitních vozů do místa plnění ze 120 dnů na 150 dnů od 

nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

 

 

Zadavatel upravuje v zadávací dokumentaci v bodě 5. Místo a doba plnění veřejné 

zakázky termín plnění. 

 

 

Původní znění: 

 

Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění: Nabytím účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru mluv vedeného MV ČR. 

Doba plnění, tj. lhůta pro dodání 3 sanitních vozů do místa plnění: nejdéle do 120 dnů od nabytí účinnosti 

kupní smlouvy. 

 

Nové znění: 

 

Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění: Nabytím účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru mluv vedeného MV ČR. 

Doba plnění, tj. lhůta pro dodání 3 sanitních vozů do místa plnění: nejdéle do 150 dnů od nabytí účinnosti 

kupní smlouvy. 

 

 

Zadavatel upravuje v příloze č. 3 zadávací dokumentace Závazný návrh kupní smlouvy 

v článku IV. Doba plnění odstavec 4.1. 

 

 
Původní znění: 

 
4.1 Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá kupujícímu nejpozději do 120 dnů po nabytí 

účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv vedeného MV ČR.  
 

 
Nové znění:  

 
4.1        Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá kupujícímu nejpozději do 150 dnů po nabytí účinnosti 

smlouvy uveřejněním v Registru smluv vedeného MV ČR.  

 
 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 6. 2. 2018 DO 

11:00 HODIN.  
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK PROBĚHNE 6. 2. 2018 V 11:30 HOD V SÍDLE ZADAVATELE 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI BUDOVY ŘEDITELSTVÍ Č. 11. 
 

 

Odbor investic a veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


